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Ruhan YALÇIN/TEKİRDAĞ, (DHA)- SANATÇI Sinan Akçıl'ın sosyal medyadan yaptığı

paylaşımlarda Tekirdağ'ın Hayrabolu İlçesi'nde düzenlenen Ayçiçeği Festivali'nde

vermesi planlanan konserin, 15 Temmuz ile ilgili paylaşımları gerekçesiyle iptal

edildiğini bildirmesi üzerine CHP'li Belediye Başkanı Fehmi Altayoğlu açıklama yaptı.

Sanatçıya tepki gösteren Başkan Altayoğlu, "Kendisi ile herhangi bir anlaşmamız

olmadığına göre anlaşmanın ve konserin iptali de mümkün değildir" dedi.

Tekirdağ'ın Hayrabolu İlçesi Belediye Başkanı Fehmi Altayoğlu, Hayrabolu Ayçiçeği

Festivali'nde şarkıcı Sinan Akçıl'ın sahne alacağını ancak, 15 Temmuz paylaşımları

nedeniyle konserinin iptal edildiği iddialarına CHP Tekirdağ İl Başkanlığı'nda

düzenlediği basın toplantısıyla cevap verdi. Altayoğlu, "Söz konusu kişi sosyal medya

hesaplarında yapmış olduğu açıklamalarda Hayrabolu'da düzenlenecek Ayçiçeği

Festivali kapsamındaki konserlerde kendisinin sahne almamasının nedenini 15

Temmuz günü paylaştığı videoya ve anma törenlerine katılmasına bağlamıştır. Ancak,

her yıl olduğu gibi bu yılda ilçemizde Ayçiçeği Festivali'nde düzenlenecek konserler

için önceki programlar ve etkinlikler de göz önüne alınarak belirlenen sanatçılar

arasından farklı organizasyon şirketlerinden gelen tekliflere göre değerlendirme

yapılmış ve festivalimizde sahne alacak sanatçılar belirlenmiştir. Sinan Akçıl'ın ismi ise

bu sanatçılar arasında yer almamaktadır. Dolayısıyla kendisi ile herhangi bir

görüşmemiz ve anlaşmamız olmamıştır. Kendisi ile herhangi bir anlaşmamız

olmadığına göre anlaşmanın ve konserin iptali de mümkün değildir. Bahse konu

paylaşımı ile Sinan Akçıl, belediyemiz ile kendisi arasında sözlü veya yazılı bir anlaşma

varmış gibi hareket ederek toplumu yanlış yönlendirmiş ve yönlendirmeye de devam

etmektedir" dedi.

HALK OYLAMASI SÖZ KONUSU DEĞİLDİR    

Başkan Fehmi Altayoğlu, Sinan Akçıl'ın, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı

açıklamada ilçede bir halk oylaması yapıldığını ve kendisinin birinci sırada yer aldığını

iddia ettiğini belirterek, "Sinan Akçıl, yapılan halkoylaması ile isminin seçildiğini, buna

rağmen konserinin iptal edildiğini ifade etmiştir. Fakat, düzenlenecek konserler için

halkoylaması, anket gibi bir uygulama yapılmamaktadır. Bunun yerine, oluşturulan
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festival komitesi tarafından sanatçılar belirlenmektedir. Komitenin belirlediği sanatçı

isimleri arasında da kendisinin ismi yoktur" dedi.

Şarkıcı Sinan Akçıl'ın iddialarının asılsız olduğunu söyleyen Hayrabolu Belediye

Başkanı Altayoğlu, "Eğer, Sinan Akçıl ve bazı basın yayın organlarınca küçük bir

araştırma yapılmış olsaydı 12 Ağustos tarihinde Ayçiçeği Festivali'nde sahne alacak

olan sayın Gülben Ergen'in de 15 Temmuz günü Şehitler Köprüsü'ndeki yürüyüşe

katıldığını ve bunun da basında yer aldığını ve hatta Sinan Akçıl yerine seçildiği iddia

edilen sayın Simge Sağın'ın sosyal medya hesabı üzerinden 15 Temmuz'a ilişkin video

paylaştığını görebilirlerdi. Bununla birlikte, 15 Temmuz günü ilçemizde düzenlenen

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlik programına ve yürüyüşüne bizzat

katıldım. Düzenlenen etkinliklere belediye olarak da her türlü yardım ve destekte

bulunduk. Hal böyle iken, belediyemizle herhangi bir anlaşması olmadığı halde Sinan

Akçıl'ın ticari ve belki de siyasi kaygılarla toplumun son derece hassas ve duyarlı

olduğu 15 Temmuz Şehitleri'nin adını kullanarak gündem yaratmak istediği

açıktır. Sinan Akçıl'ın haksız bu paylaşımına dayanılarak birçok basın yayın organında,

'Sinan Akçıl'a 15 Temmuz Linci', 'CHP'li Belediye'nin 15 Temmuz Ayıbı' gibi başlıkları

ile yapılan haberlerle şahsımın itibarı ve Hayrabolu Belediye Başkanlığı'nın kurumsal

kimliği hedef alınmıştır. Son derece çirkin ve hukuksuz haberler internet ortamında,

yazılı ve görsel basında geniş kitlelere ulaşmış gerek şahsi, gerekse kurumsal

itibarımız büyük ölçüde zedelenmiştir" dedi.

AKÇIL AMACINA ULAŞTI

Sanatçı Sinan Akçıl'ın kendisine ve belediye ye saldırarak amacına ulaştığını ifade

eden Altayoğlu, "Akçıl, sosyal medyadaki paylaşımlar bununla da kalmamış İ. Melih

Gökçek tarafından kendi sosyal medya hesabında yapmış olduğu paylaşımda, 'Böyle

yobazlık olmaz ve FETÖ destekçileri' ifadelerine yer verilerek şahsım ve belediyemiz

bir terör örgütü ile irtibatlandırılmaya çalışılarak toplum nazarında olumsuz algı

yaratılmak istenmiştir. Bu paylaşımlar Sinan Akçıl tarafından da desteklenerek sosyal

medyada yankı uyandırması sağlanmıştır. Bunun üzerine; Sinan Akçıl amacına ulaşarak

AKP'li Ankara Büyükşehir Belediyesi ile festival anlaşması yapmıştır. Gerek sosyal

medyada, gerekse bazı basın yayın organlarında yer alan asılsız haberler hakkında

cevap hakkımız kullanılmış ve içeriklere erişimin engellenmesi için yargıya

başvurulmuştur" dedi.

Şarkıcı Sinan Akcıl, Hayrabolu Ayçiçeği Festivali'ne ilişkin sosyal medya hesabından

yaptığı açılamada, "Sebep çok ama çok ilginç; 15 Temmuz videosu ile bayrağımın ve

halkımın yanında olmuş olmam. Bu zihniyetteki belediyeyi kınıyorum. Yaşasaydı eğer,

Atatürk kendi demokratik ışığıyla böyle bir sansürlemeye ne derdi acaba?" demişti.

FOTOĞRAFLI

A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Tekirdağ haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Tekirdağ
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Hayrabolu Belediye Başkanı: Sinan Akçıl, konser listemizde yoktu haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

https://www.hurriyet.com.tr/galeri-mustafa-kemal-ataturk-ataturkun-hayati-ilkeleri-inkilaplari-sozleri-siirleri-ve-fotograflari-resimleri-41625504
https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Tekirdağ Haberleri Son Dakika Tekirdağ Haberleri


Çorlu beyaza büründü, eğitim uçuşları

iptal oldu

Tekirdağ'da, Düzensiz Göçle Mücadele

Koordinasyon Toplantısı

Tekirdağ'da kaçak içki operasyonu:

8 gözaltı

Hafif ticari araç, üzerinde vinç olan

kamyona çarptı: 1 ölü, 1 yaralı

Tekirdağlı motosikletçilerden 'çelik

bariyer' protestosu

CHP'li Öztrak: Bizim abdestimizden

şüphemiz yok

Tekirdağ polisinden, 'Huzurlu parklar ve

okul önleri' uygulaması

Tekirdağ polisinin yeni araçları için

kurban kesildi

https://www.hurriyet.com.tr/tekirdag-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/tekirdag-haberleri/


© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Tekirdağ Haberleri: Hayrabolu Belediye Başkanı: Sinan Akçıl, konser listemizde yoktu
	TEKİRDAĞ İLÇELERİ
	Hayrabolu Belediye Başkanı: Sinan Akçıl, konser listemizde yoktu
	TEKİRDAĞ NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Tekirdağ Haberleri
	Çorlu beyaza büründü, eğitim uçuşları iptal oldu
	Tekirdağ'da, Düzensiz Göçle Mücadele Koordinasyon Toplantısı
	Tekirdağ'da kaçak içki operasyonu: 8 gözaltı
	Hafif ticari araç, üzerinde vinç olan kamyona çarptı: 1 ölü, 1 yaralı
	Tekirdağlı motosikletçilerden 'çelik bariyer' protestosu
	CHP'li Öztrak: Bizim abdestimizden şüphemiz yok
	Tekirdağ polisinden, 'Huzurlu parklar ve okul önleri' uygulaması
	Tekirdağ polisinin yeni araçları için kurban kesildi




